
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SUBDIRECCION DE SERVICIOS

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

11/02/2025Estado Campeche
Municipio OSV-0079Campeche

RV1415-0103Localidad

Concepto

Fecha Orden 11/02/2025OSV-0079Orden de Servicio
Plazo de entrega

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTI FLOR ROSADO

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES
OFICIAL DE SERV. "E" ARCHTVOCargo
14-SECRETARIA DE PROTECClbN Y SEGURIDAD CIUDADANADependencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVA(Jnidad

0CM77ABPlaca Cilindros 2 MOTOCICLETALinea

Modelo 2023 9352Litraje Kilometraje

LCEPEYL13P6001072Serie GASOLINADiseho Motor

Descripcion MOTOCICLETA CFMOTO 800MT TOURING

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

$1,392.002612 LUBRICANTES Y ADITIVOS

0565 ACEITE SINTETICO 15W50 4T DE 1 LT 3 $400.00 $1,200.00MOTUL PIEZA
$2,320.002961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE

0008 FILTRO DE ACEITE 1 $400.00 $400.00CFMOTO PIEZA

0009 $950.00FILTRO DE AIRE CFMOTO PIEZA 1 $950.00

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO 1 $650.00 $650.00CFMOTO PIEZA
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $1,160.00

N/A1408 SERVICIO DE AFINACION (MOTOCICLETA) $1,000.00 $1,000.00SERVICIO 1

$4,200.0CSUBTOTAL

$672.00IVA

$0.00RESICO

$4,872.00TOTAL

(SON: CUATRO MIL OCHOCIENTOS SETENTAY DOS PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original : 114| 15||OSV-0079|6547|48720000| 11022025|7|90| 1416aaaa

Cadena Encriptada : yMrS4f23lzCbc9Z6lwwO8JOg3QI19TWEhqzK6f5fwY2tsH6FXAVWdm2NP9xMdMts3uHwqEuCLw=
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EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA VIERNES 14 DE FEBRERO DE 2025, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Campeche
Servicio Preventive

SECRETARIA DE ADMINISTRAClON Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FINANZAS 
DIRECCldN GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche @ 

N ombre

RV1415-0103 - 28/01/202
5 Dias habiles

fife

VEHICULO



2111114151712AA109000E004002100890N115A3551
2111114151712AA109000E004002100890N115A2612

$4,872.00TOTAL:

Clasfficacion Economica
TG 1 - Gasto Corriente
FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercido Actual (Participaciones)FE

Observaciones

Garantia en refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago PPD - Pago en parcialidades o difei 99 Por definirForma de pago

RECIBE POR AL DEPENDENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES BRANDON 'ELTIFLOR ROSADONOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO PRO PIET, IPUESTO: PUESTO:

FIRMA: FIRMA:

Pcigina 2 de 2

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

Fuente de 
Financiamiento

Tipo de Gasto
Fuente de Origen
Tipo de Fuente
Fuente Espedfica

MONTO 
$2,320.00 ’

$1,160.00 
$1,392.00

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates

CLAVESPRESUPUESTARIAS__________________
2111114151712AA109000E004002100890N115A2961


